
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
от 30.06.2015 г. № 2452 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 
23.06.2015 г. № 2379 «Об утверждении порядка предоставления субсидии 
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на возмещение 
затрат, связанных с организацией сбора и вывоза бытовых и промышленных 
отходов, образующихся на территории муниципального образования города-
курорта Пятигорска»  
 

 

Руководствуясь статьей 3 Федерального закона от 29 июня 2015г. 
№203-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных 
положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования города-курорта Пятигорска,- 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за 
исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям 
товаров, работ, услуг на возмещение затрат, связанных с организацией сбора 
и вывоза бытовых и промышленных отходов, образующихся на территории 
муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденный 
постановлением администрации города Пятигорска от 23.06.2015г. № 2379 
(далее – Порядок) изменения, исключив из пункта 2.3. фразу «заверенная 
копия лицензии на право осуществления деятельности по сбору и вывозу 
бытовых и промышленных отходов I - IV классов опасности.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Ворошилова Д.Ю. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 
 
 
 
 

Глава города Пятигорска               Л.Н. Травнев 


